
Kapitoly z nejnovější polské literatury – / 2
Aktualne zagadnienia studiów polonistycznych [Aktuální otázky polonistiky] 1 / 1
Analýza polského textu nebo audiovizuálního materiálu v souvislostech 0 / 2
Odborná/studijní stáž 3 týdny

Předměty zaměřené na polský jazyk

Variabilita polštiny I: stylistika 1 / 1
Variabilita polštiny II: vývoj a dialektologie 1 / 1
Rozwój kompetencji komunikacyjnych w języku polskim I [Rozvoj 

komunikačních dovedností v polštině I]
– / 2

Rozwój kompetencji komunikacyjnych w języku polskim II [Rozvoj 

komunikačních dovedností v polštině II]
– / 2

Rozwój kompetencji komunikacyjnych w języku polskim III [Rozvoj 

komunikačních dovedností v polštině III]
– / 2

Rozwój kompetencji komunikacyjnych w języku polskim IV [Rozvoj 

komunikačních dovedností v polštině IV] – / 2

DÁLE SI STUDENT VOLÍ URČITÝ POČET PŘEDMĚTŮ Z NABÍDKY CELÉ UNIVERZITY 

KARLOVY, ČÍMŽ ROZŠÍŘÍ SVÉ ZNALOSTI, SCHOPNOSTI A KVALIFIKACI.

Vizitka studijního programu na ff.cuni.cz

Seznam předmětů

STŘEDOEVROPSKÁ STUDIA: POLONISTIKA (Mgr.)

Předměty zaměřené na polskou kulturu a literaturu a na aplikování a propojování 

polonistických znalostí z různých oblastí

Pozn.: K výběru jsou předměty samostatného studia, které nejsou součástí plánu 
sdruženého studia, a další, průběžně otevírané povinně volitelné předměty.

S POLONISTICKOU TEMATIKOU CELKEM ZA 6 KREDITŮ
KROMĚ TOHO SI STUDENT VOLÍ POVINNĚ VOLITELNÉ PŘEDMĚTY

sdružené studium, tj. v kombinaci s jiným studijním programem, platné od roku 2021

Předměty jsou jednosemestrální, vedle názvu předmětu je uveden jeho rozsah (číslo uvádí počet 45min. hodin, 
číslo před lomítkem uvádí počet hodin přednášky, číslo za lomítkem počet hodin semináře).

Pozn.: Studenti, kteří ovládají polštinu na vyšší úrovni než češtinu, navštěvují místo kurzů 
polštiny kurzy češtiny jako cizího jazyka.

https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/studijni-obory/navazujici-magisterske-obory/stredoevropska-studia_nmgr/stredoevropska-studia-polonistika_nmgr/
https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/studijni-obory/navazujici-magisterske-obory/stredoevropska-studia_nmgr/stredoevropska-studia-polonistika_nmgr/
https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/studijni-obory/navazujici-magisterske-obory/stredoevropska-studia_nmgr/stredoevropska-studia-polonistika_nmgr/
https://www.ff.cuni.cz/prijimaci-rizeni/studijni-obory/navazujici-magisterske-obory/stredoevropska-studia_nmgr/stredoevropska-studia-polonistika_nmgr/

